绍学院医学〔2012〕20号
关于表彰2011学年02学期“文明寝室”、

“优秀寝室长”的通知
各班级：
根据绍学院医学〔2012〕8号《医学院关于开展 “文明寝室”评比活动的通知》精神，经学生寝室申报，学生会自管会检查评分，学生科科务会议研究决定，授予南山4-314等35个寝室为“文明寝室”、 姚晓琴等35位同学为“优秀寝室长”荣誉称号，现予以表彰。

一、文明寝室
1.一等奖

南山4-314（影诊091班）            南山9-406（护理1103班）
南山4-504（护理112班）            南山9-404（护理1103班）
南山4-505（护理112班；临床111班）南山1-606（影诊101班）
南山1-212（护理112班）
2.二等奖

南山4-609（护理0902班）           南山9-314（护理1101班）

南山9-403（护理1103班）           南山9-316（护理1102班）
南山9-318（护理1102班）           南山9-312（护理1101班）
南山9-317（护理1102班）           南山9-405（护理1103班）
南山1-620（医检102班）            南山3-317（临床111班）

南山1-517（临床111班）
3.三等奖

南山9-402（护理1102、1103班）     南山4-514（医检112班）
南山4-621（护理0902、0903班）     南山4-520（医检111班）
南山4-510（护理111班）            南山4-103（医检102班）

南山4-126（护理103班）            南山4-515（医检112班）

南山4-117（临床101、102班）       南山4-309（临床092班）
南山4-313（医检092；影诊091班）   南山3-322（临床112班）
南山4-614(护理0901、0902班)       南山1-622（护理1001班）
南山3-318（临床111班；临床112班）南山1-315（医检091班）

南山3-314（临床111班）
二、优秀寝室长
1.一等奖

姚晓琴（4-314，影诊091班）      胡  洁（9-406，护理1103班）

袁玉凤（4-504，护理112班）      朱旭洋（4-505，护理112班）
林赛赛（9-404，护理1103班）      黄益来（1-606，影诊101班）
胡  攀（1-212，护理112班）
2.二等奖
王婷婷（4-609，护理0902班）     许丹丹（9-314，护理1101班）
高  原（9-403，护理1103班）     张明星（9-316，护理1102班）

金笑笑（9-318，护理1102班）     张佳云（9-312，护理1101班）

郑佳菲（9-317，护理1102班）     张  燕（9-405，护理1103班）

叶文杰（1-620，医检102班）      张  挺（3-317，临床111班）

冯文建（1-517，临床111班）

3.三等奖

赵碧瑶（9-402，护理1103班）     韦雪丹（4-514，医检112班）
黄  明（4-520，医检111班）      竺源筱（4-621，护理0902班）
俞露莎（4-510，护理111班）      王亚清（4-103，医检102班）

王素君（4-126，护理103班）      陈雯雯（4-117，临床102班）
陈俊利（4-515，医检112班）      何倩倩（4-313，影诊091班）

陈  凤（4-309，临床092班）      陈  娟（4-614，护理0901班）
张建华（3-322，临床112班）      王  坤（1-622，护理1001班）
丁  辉（3-318，临床112班）      陈  斌（1-315，医检091班）

郑旭光（3-314，临床111班）

希望以上受表彰的优秀寝室及先进个人能珍惜荣誉、戒骄戒躁，不断开拓创新，为创建良好的公寓学习、生活环境作出更大贡献。

绍兴文理学院医学院学生科

二〇一二年六月五日